PAGE
3

                                                      РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования                « Еленовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 69
Принято 14-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»

четвертого созыва

_______30.03.2018г.________№ ____69_
 О внесении изменений и дополнений в решение муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» от 20.12.2017 г. № 63
«О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 07.03.2018 г. № __11__ в соответствии Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов  муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 20.12.2017 г. № 63 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов». (в редакции решений от 20.12.2017г. № 63)  изменения и дополнения.

2) приложения № № 1, 6, 8,10,12, 15,16,17,18  изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9  к настоящему решению.

2.Опубликовать данное решение в газете «Дружба».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         А.В. Кудаев